

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE

PUBLICAÇÕES NOS ORGÃOS OFICIAIS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, nomeado pela Portaria nº 002/2018 e sua equipe de apoio, na sala da CPL, tendo em vista o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 003/2018, realizado em 31/01/2018 às 10h30min, tendo como objeto "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES NOS ORGÃOS OFICIAIS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ" Após a negociação direta, resultado constante na Ata da Sessão Pública, que é parte integrante do processo, declara, para que possa ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado da análise da documentação, ADJUDICANDO como vencedora do certame em questão, a empresa: SOCIETÁ PIAUÍ SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no C.N.P.J sob o nº 10.565.173/0001-00 apresentando o valor de R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS) para o ITEM II, o valor de R\$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) para o ITEM II e o valor de R\$ 53.000,00 para o ITEM III, encaminhando o processo ao Exmo. Sra. Prefeita Municipal para homologação.

Santana do Piauí - PI, 02 de fevereiro de 2018.

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

Abrition Mo

EM BRANCO